
Employee Name Department Email address 
Albert, Lakieta ELA/Reading lalbert@dadeschools.net 

Alcivar, Sophia Student Services 321808@dadeschools.net 

Baez, Amanda Social Studies/Testing amandabaez@dadeschools.net 

Baez, Felicia Social Studies f.baez@dadeschools.net 

Barahona, Johanna Elective/Dance 338949@dadeschools.net 

Barroso, Andrea Security abarroso37@dadeschools.net 

Bellinger, George  Magnet gbellinger@dadeschools.net 

Brinas, Jacqueline ELA JMBRINAS@dadeschools.net 

Cannon, Claudette* Social Studies cfcannon@dadeschools.net  

Castells, Maria* ESOL marycastells@dadeschools.net  

Cole, Christina Science 315249@dadeschools.net  

Cole, Katherine  Security 311074@dadeschools.net  

Corrales, Diosdado HLAP Paraprofessional diosdadocorrales@dadeschools.net  

Daniels, Scott Mathematics s.daniels@dadeschools.net 

Espinal, Delmy ESE espinal8@dadeschools.net 

Espinosa, Jimmy* ELA jespinosa@dadeschools.net 

Fabal, Jason Student Services jfabal@dadeschools.net  

Figueredo, Efrem ESOL 270337@dadeschools.net  

Franco, Luz Paraprofessional 273071@dadeschools.net  

Fullwood, Kevin 
Elective/Physical 

Education 
337667@dadeschools.net  

Giardina, Giuseppe Custodian 314911@dadeschools.net  

Gonzalez, Margot Custodian 323061@dadeschools.net  

Gonzalez, Wilson 
Elective/Physical 

Education 
gonzalezw@dadeschools.net 

Gutierrez, Luis SCSIO lpqutierrez@dadeschools.net    

Hamilton, Clemetra Reading 312973@dadeschools.net 

Harris, Trevor Assistant Principal  MrTHarris@dadeschools.net 

Hopkins, Valerie Mathematics vhopkins64@dadeschools.net 

Huxley, Justin IT Jhuxley@dadeschools.net  

Javed, Elba (Vicky) Paraprofessional vickyj@dadeschools.net  

Jonassaint, Abson* Elective/Art absonj@dadeschools.net 

Karan-Miyar, 
Duysevi 

ESE dkmiyar@dadeschools.net  

Leiva, Kayla Social Studies kaylaleiva@dadeschools.net 

Lopez, Juana Science jmlopez@dadeschools.net  

Lopez, Maria Custodian 308920@dadeschools.net  

Lugris-Rodriguez, 
Viviana 

Mathematics vlugris@dadeschools.net 

Martin, Maria CIS 331698@dadeschools.net 

Martin, Myra Science mjomartin@dadeschools.net 

McGraw, Danyel Security 316933@dadeschools.net  
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Employee Name  Email address 

Merrick, Daniel Reading dmerrick@dadeschools.net 

Millan Ashley Registrar amilan@dadeschools.net 

Noriega, Janice 
Principal’s 

Secretary/Treasurer 
jnoriega@dadeschools.net  

Neyra, Maria Cafeteria Manager 303056@dadeschools.net 

Padron, Ingrid ELA Ipadron12@dadeschools.net 

Penagos, Javier Custodian 306468@dadeschools.net  

Perez-Castillo, 
Amelia* 

Mathematics 238926@dadeschools.net 

Phillips-Ingraham, 
Tawana 

Mathematics tingraham@dadeschools.net 

Picado, Jessica Elective/Business Jpicado@dadeschools.net 

Popola, Michael  Elective/Culinary chefmikep@dadeschools.net 

Quesada, Raul* ESE rquesada77@dadeschools.net  

Rodriguez, Ubaldo Elective/Robotics 313361@dadeschools.net 

Ruiz-Carrillo, Elvira Principal elviraruiz@dadeschools.net 

Spicer, Lisa* Science lspicer@dadeschools.net 

Tuff, Tavares Head Custodian 203560@dadeschools.net  

Villedas, Sandy ELA/ESOL 334070@dadeschools.net 

• Department Chairperson 
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